大分県 SJF 技術研修会開催のご案内

会員各位

平成 26 年 7 月吉日

            SJF 学会九州南支部

                                     支部長 清水秀実

拝啓

盛夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

さて、このたび、SJF 学会本部理事の大坪渉先生お招きし、大分県で技術研修会を開催することになりまし

た。SJF の最新技術とその指導方法をご教授頂ける貴重な機会です。万障お繰り合わせの上、是非ご参加承

りますようご案内申し上げます。

敬具

記

日 時： 平成 26 年 9月 28 日(日) 9：00～16：00

会 場： 黒木記念病院 リハビリテーション室

     〒874-0031 別府市照波園町 14番 28号

内 容： SJF 最新の技術と動作促進法

講 師： 大坪 渉 先生(SJF 学会本部理事)

対 象： SJF 学会 九州南支部会員

定 員： 20 名

参加費： 7000 円

【申し込み・お問い合わせ先】

 SJF 学会九州南支部 大分県事務局  岩永 純一

 E-mail: rihabiri-usa@oct-net.ne.jp

【申し込み内容】

 件名に「大分県 SJF技術研修会 参加希望」とし、以下の項目をお知らせください。

①氏名 ②ふりがな ③職種(PT・OT 免許取得年) ④勤務先 ⑤勤務先住所(郵便番号を含む)

⑥E-mail アドレス(携帯不可) ⑦SJF 学会会員番号 ⑧個人連絡先(携帯番号など)

申込み締切り： 平成 26 年 9月 19 日(金)

 以上

mailto:rihabiri-usa@oct-net.ne.jp